
!  

Gemeenteraad 
Vergadering  : 11 november 2014 
Agendapunt  : Begroting 2015 en Meerjarenraming 2016-2018  
Onderwerp   :  Promotie 

Amendement nr.  14-31 

De Raad van Coevorden, in vergadering bijeen op 11 november 2014 
overwegende dat 

- Toerisme één van de economische pijlers is van de gemeente Coevorden; 
- De toeristische sector zorgt voor 9% van de belastingopbrengst; 
- Promotie van onze gemeente erg belangrijk is om meer toeristen, maar ook 

bedrijven naar dit gebied te trekken, hetgeen goed is voor de leefbaarheid van de 
stad en dorpen, maar ook werkgelegenheid oplevert;  

besluit: 

1. het college op te dragen het budget voor promotie te verhogen met € 30.000,--  

2. het hierdoor ontstane tekort van € 30.000,-- in de begroting te dekken door het 
niet in te voeren van het stimuleringsfonds Dorpen en Wijken;  

ondertekening raadslid/leden/naam fractie 

VVD  

Irma IJdens-Talens 

Resultaat stemming:  

Aangenomen/verworpen met      stemmen voor en       stemmen tegen 
voorzitter,                                                                         griffier,


